
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

20 мзрта_________ 2025 г. №

О проведении электронного аукциона 
на право заключения договора аренды 
земельного участка с кадастровым 
номером 31:01:0201008:220

В соответствии со статьями 39.11 -  39.13 Земельного кодекса Российской 
Федерации администрация Ивнянского района п о с т а н о в л я е т :

1.Провести электронный аукцион на право заключения договора аренды 
земельного участка категории «земли населённых пунктов» с кадастровым номером 
31:01:0201008:220 площадью 9 683 кв.м, с видом разрешённого использования 
«Гостиничное обслуживание», расположенного по адресу: Белгородская область, 
Ивнянский район, Череновское сельское поселение, с. Песчаное, ул. Нижняя.

2.Установить начальную цену аренды земельного участка в размере ежегодной 
арендной платы, определённой по результатам рыночной оценки, на основании отчёта 
независимого оценщика.

3.Создать аукционную комиссию для осуществления функций продавца 
при подготовке и проведении электронного аукциона на право заключения договора 
аренды земельного участка с кадастровым номером 31:01:0201008:220 и утвердить 
её состав (прилагается).

4.Информационно-техническому отделу аппарата главы администрации 
Ивнянского района (Куровицкий А.В.) обеспечить размещение данного постановления 
на официальном сайте администрации Ивнянского района.

Глава администрации
Ивнянского района И.А. Щепин

User
Адм



2

Приложение

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 

Ивнянского района 
о т  «20 » марта 2025 г. № П 6

Состав
аукционной комиссии для осуществления функций продавца 

при подготовке и проведении электронного аукциона на право заключения 
договора аренды земельного участка с кадастровым номером 31:01:0201008:220

Родионова 
Лариса Анатольевна

- первый заместитель главы администрации 
Ивнянского района по экономическому развитию, 
председатель комиссии

Панин
Андрей Владимирович

- заместитель главы администрации Ивнянского района 
по строительству, транспорту и жилищно- 
коммунальному хозяйству, заместитель председателя 
комиссии

Черкашина 
Анжелика Петровна

- заместитель начальника отдела по управлению 
муниципальным имуществом и земельными ресурсами 
администрации Ивнянского района, секретарь 
комиссии

Члены комиссии:

Бобылева
Виктория Вячеславовна

- заместитель главы администрации Ивнянского района 
по финансам и налоговой политике -  начальник 
управления финансов и налоговой политики 
администрации Ивнянского района

Г орлова
Анна Васильевна

- старший администратор отдела по управлению 
муниципальным имуществом и земельными ресурсами 
администрации Ивнянского района

Селиванова 
Наталья Ивановна

- начальник отдела по управлению муниципальным 
имуществом и земельными ресурсами администрации 
Ивнянского района

Солощенко 
Светлана Ивановна

- начальник юридического отдела администрации 
Ивнянского района

User
Адм


